1
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
	20 апреля 2016г
	г. Дальнереченск
	№
	5

	 О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения  в  приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дальнереченского муниципального района, утвержденного приказом Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района от 22.10.2015г №36:
	пункты
	Код
	Наименование целевой статьи

	1.1.3.7.

	исключить
	0110370598
	Замена окон на энергоэффективные

	0110370598
	Замена противопожарного оборудования

	1.2.5.7.

	012057059К
	Кредиторская задолженность по оплате работ, услуг

	0120570598
	Замена противопожарного оборудования

	исключить
	0120570598
	Замена окон на энергоэффективные

	8.1.1.2.

	исключить
	0810123510
	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда

	0810123511
	Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда в селах Дальнереченского муниципального района

	0810123512
	Капитальный ремонт многоквартирных домов

	8.2.2.2.

	0820223535
	Составление сметной документации на ремонт системы канализации в с. Веденка, ул.Малая Веденка

	0820223536
	Ремонт сетей водоснабжения и водоотведения, здания водопроводной насосной станции и здания канализационной насосной станции в с. Веденка, ул. Малая Веденка

	8.2.6.
	0820600000
	Основное мероприятие "Электроснабжение сел Дальнереченского муниципального района"

	8.2.6.2.
	0820623404
	Изготовление технических планов и постановка на кадастровый учет  ВЛ 0,4 кВ в селах Поляны и Мартынова Поляна

	10.1.6.1.
	1010612110
	Расходы  на формирование, исполнение бюджета Веденкинского поселения

	1010612410
	Расходы на исполнение внутреннего муниципального финансового контроля бюджета Веденкинского поселения

	1010612350
	Расходы на исполнение внутреннего муниципального финансового контроля бюджета  Малиновского поселения

	1010612140
	Расходы  на формирование, исполнение бюджета Ореховского поселения

	1010612440
	Расходы на исполнение внутреннего муниципального финансового контроля бюджета Ореховского поселения

	1010612150
	Расходы  на формирование, исполнение бюджета Рождественского поселения

	1010612450
	Расходы на исполнение внутреннего муниципального финансового контроля бюджета  Рождественского поселения

	1010612130
	Расходы  на формирование, исполнение бюджета  Ракитненского поселения

	1010612430
	Расходы на исполнение внутреннего муниципального финансового контроля бюджета Ракитненского поселения

	1010612160
	Расходы  на формирование, исполнение бюджета  Сальского поселения

	1010612460
	Расходы на исполнение внутреннего муниципального финансового контроля бюджета  Сальского поселения

2. Довести настоящий приказ до сведения работников Управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Дальнереченского муниципального района и разместить в электронном виде на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района  в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Марченко Е.В.
Начальник Управления финансов                                                      Дронова Г.В.